
Dato: Certificeredes navn(e):

Installations adresse: Tårn nr./Rail serie nr.:

Momentnøgle nr.: Kalibreringsdato:
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Certificeret inspektion må kun udføres af Avanti Wind Systems eller person(er) certificeret af Avanti Wind Systems. Certificeret inspektion af 

skinnesystemet skal udføres minimum hver 12. måned, og denne udfyldte og underskrevne formular skal arkiveres som fremtidig myndighedsreference 

i henhold til gældende arbejdsmiljøregler. 

Alle hammerhoved skruer er fastspændt med indikeringsmærket 

vinklet 70º i forhold til skinnen.

Alle skinneender er uden skarpe kanter.

Hele installationen er i ren stand (ingen olie, corrosions- og 

malerpletter eller andre ødelæggende 

behæftninger/elementer/levn/rester).
Den komplette installation er monteret med top- og bundstop med 

selvlåsende møtrikker spændt til 8 Nm.

Typeplade og eftersynsmærke er læsbare.

Alle samleplader er monteret med centerindikatoren i midten af 

skinnesamlingernes spillerum.

Hele installationen er godkendt til brug og mærket med næste 

inspektion.

AVANTI WIND SYSTEMS

TEST FORM - SAFETY RAIL INSTALLATION

EN 353-1:2014/A1:2017 - CSA : Z259.2.1-98 – UKCA:0321

KORRIGERINGER/BEMÆRKNINGERStatusTRINBESLAG

Alle hammerhoved skruer er fastspændt med indikeringsmærket 

vinklet 70º i forhold til skinnen.

Der er monteret et trinbeslag i starten og enden af hver 

skinneinstallation.

Der sidder et trinbeslag på min. hvert 3. stigetrin.

Alle trinbeslag har original form og er ikke behæftet med revner 

eller lignende deformering.

De selvlåsende møtrikker på alle trinbeslag er tilspændt med 

8Nm.

Alle skinner har original form og er ikke behæftet med 

deformeringer eller revner.

Set fra opstigningssiden/klatresiden; skinnens løber-guide sidder 

placeret i venstre side på alle monterede skinnestykker.

Underskrift af autoriserede person(er):

ENDELIG GODKENDELSE AF INSTALLATIONEN AUTORISERET INSPEKTION
Navn på autoriserede person(er):  

KORRIGERINGER/BEMÆRKNINGER

SKINNESTYKKER KORRIGERINGER/BEMÆRKNINGER

KORRIGERINGER/BEMÆRKNINGERGENERELT

Løber-guiden på alle skinnestykker har original form og er ikke 

behæftet med deformeringer eller revner.

Alle skinnesamlinger er monteret med et spillerum på min. 1 mm 

og maks. 4 mm. 

Alle samlingsplader er monteret med 2 hammerhoved skruer i 

hver skinneende og boltene er tilspændt med 8 Nm.
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No.: S-003
Date of Effect: 2015-12-15

Approved by: CBL 12/ 2023-11-06/SJB


